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Fermo 86 A.S.P.D. (Sensas)

Fermo 86 A.S.P.D. (Sensas)

Fermo 86 A.S.P.D. (Sensas)

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

A.S.D. Delfini (Maver)

A.S.D. Delfini (Maver)

Goldenfish Tubertini S.P.S. (Tubertini)

A.S.D. Delfini (Maver)

Fermo 86 A.S.P.D. (Sensas)

A.S.D. Delfini (Maver)

A.S.D. Delfini (Maver)
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5 - 6 - 2
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5 - 6 - 6

28.435

6.575
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22.970
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21.325

6.515

22.490

19.995
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago San Liberato
Data 22-10-2023
Società Organizzatrice

Manifestazione Regionale Feeder Individuale
Organizzazione Sezione Provinciale di Macerata

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
20:11:50

Direttore di Gara
Castelli Tiziano

Giudice di Gara
Tombesi Laerte


